Администрация города Сосновоборска

Управление образования администрации города Сосновоборска

(УО)

ПРИКАЗ

от «09» апреля 2012г.

№ 87
г. Сосновоборск
Об утверждении итогов

городского форума «Молодежь и наука»
На основании итогов дистанционного и очного туров краевого форума «Молодежь и наука»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей муниципального этапа форума «Молодежь и наука» (приложение 1)

2. Утвердить список призеров муниципального этапа форума «Молодежь и наука» (приложение 2)

3. Наградить Благодарственным письмом Управления образования администрации города Сосновоборска педагогов МБОУ «Гимназия №1» (О.Г. Ганжа, В.А. Шалагина, И.Л. Горбатовская), подготовивших победителей муниципального этапа форума «Молодежь и наука».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель управления

                                    Г.Ф.Попова
Приложение 1
к приказу Управления

образования администрации

города Сосновоборска

от «09» апреля 2012г. №87
Список победителей муниципального этапа форума

«Молодежь и наука»
	№ п/п
	ФИО участника
	Место учебы
	Класс
	Руководитель

	1
	Карпухно Анна
	МБОУ «Гимназия №1»
	10
	О.Г Ганжа

	2
	Привалова Кристина
	МБОУ «Гимназия №1»
	11
	О.Г Ганжа

	3
	Шипицына Наталья Копысова Тамара
	МБОУ «Гимназия №1»
	11
	О.Г Ганжа

	4
	Крюк Андрей
	МБОУ «Гимназия №1»
	10
	И.Л. Горбатовская

	5
	Евдокимов Владислав

Якимова Анна
	МБОУ «Гимназия №1»
	10
	В.А. Шалагина

	6
	Билалутдинов Денис
	МБОУ «Гимназия №1»
	11
	И.Л. Горбатовская

Приложение 2

к приказу Управления

образования администрации

города Сосновоборска

от «09» апреля 2012г. №87
Список призеров муниципального этапа форума

«Молодежь и наука»

	№ п/п
	ФИО участника
	Место учебы
	Класс
	Руководитель

	1
	Попова Ксения

Емельянова Валерия
	МБОУ ООШ №3
	7
	Е.Н. Качалина

	2
	Латынцева Светлана
	МБОУ ЦО
	9
	Л.Б. Соколова

	3
	Кравцова Алина
	МБОУ «Гимназия №1»
	10
	Л.А. Барановская

	4
	Блискавка Александра
	МБОУ «Гимназия №1»
	11
	О.Г. Ганжа

	5
	Кивачук Кристина

Рабцевич Татьяна
	МБОУ «Гимназия №1»
	11
	О.Г. Ганжа

	6
	Журавлев Дмитрий
	МБОУ «Гимназия №1»
	11
	С.Е. Беккер

	7
	Овсянникова Виктория
	МБОУ ЦО
	10
	Г.Ю. Реут

	8
	Булич Татьяна
	МБОУ ЦО
	10
	И.Ю. Колесник

	9
	Крылова Ольга
	МБОУ СОШ №2
	11
	Л.П. Бесчастнова